Договор пожертвования

пос.Красносельского                                               «____»________________20___г

________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Даритель» и МБОУ СОШ № 16 в лице директора  Рогоза Е.Н., действующего на основании Устава ,именуемое в дальнейшем «Одаряемый», именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. В соответствии с настоящим договором «Даритель» обязуется безвозмездно передать Учреждению денежные средства (далее Дар) в размере _________________________________________________________________

___________________________________________________________рублей

в качестве пожертвования____________________________________________

2.Права и обязанности Сторон

2.1. Даритель обязуется в течение   десяти дней с момента подписания настоящего договора передать Одаряемому  денежные средства.

Передача Дара осуществляется через банк на расчетный счет Одаряемого.

2.2.      Одаряемый вправе в любое время до передачи ему Дара Отказаться от него. Отказ Одаряемого от Дара должен быть совершен в письменной форме. В этом случае настоящий договор считается расторгнутым с момента получения Дарителем отказа.

2.3       Одаряемый обязан использовать полученный по настоящему договору Дар, а именно:

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________    2.4. Если использование Дара в соответствии с целями, указанными в п.2.3, становятся вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, Дар может быть использован по другому назначению лишь с согласия Дарителя.

 2.5. Использование переданного по настоящему договору Дара не в Соответствии с целями, указанными в п.2.3., а также в случаях нарушения Одаряемым правил, установленных п.2.4. дает право дарителю требовать отмены дарения.  2.6. Одаряемый ежегодно представляет по запросу Дарителя отчет об использовании Дара, а также предоставляет ему возможность знакомиться с финансовой, бухгалтерской и иной документацией, свидетельствующей об использовании переданного по настоящему договору Дара.

3.Прочие условия

 3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны.

      3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4.Адреса и подписи Сторон

	ДАРИТЕЛЬ

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

	ОДАРЯЕМЫЙ

Прямые бюджетные л/с
Реквизиты расчетного счета:
МБОУ СОШ № 16
352 188 пос. Красносельский
ул. Школьная, 72
ИНН 2329006828
КПП 232901001
ОГРН 102203589329
л/с 925520570 в Финансовом управлении мо Гулькевичский район
р/с 40701810900003000012
Расчетно-кассовый центр Кропоткин
г. Кропоткин
БИК 040326000
КБК 92500000000000000180

Договор поставки товара

(в качестве добровольного пожертвования)

пос.Красносельский                                                                                  «____»  ____________ 20__г.

_________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ________________________________________________

действующего на основании  ___________________, с одной стороны и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 пос.Красносельского муниципального образования Гулькевичский район
именуемый в дальнейшем «Учреждение», в лице директор Рогоза Е.Н.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Учреждения (в качестве добровольного пожертвования) товар ____________________________________________, а Учреждение обязуется принять товар в установленном настоящим договором   порядке и форме.

1.2. Указанный выше товар Поставщик обязуется передать в собственность Учреждения в  согласованном количестве и ассортименте, и обеспечив приемку данного товара,

1.3. Товар должен по качеству соответствовать требованиям действующих ГОСТов.

1.4. Поставщик гарантирует качество товара.

2. Порядок поставки товара

2.1. Товары поставляются отдельными партиями в течение срока действия настоящего договора.

2.2. Поставщик осуществляет поставку (отгрузку) товара по требованию Учреждения, согласно предоставленным ведомостям.

2.3. Товар считается поставленным надлежащим образом, а Поставщик – выполнившим свои обязательства (полностью или в соответствующей части) с момента отпуска товара Учреждению.

3. Ответственность  сторон

3.1. Стороны договора несут ответственность в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует с

«____» ____________________   по «____»  ____________________ 20__г.

4.2. Споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, будут решаться сторонами путём переговоров. В случае не достижения согласия спор передается на рассмотрение в Арбитражный суд Краснодарского края.

4.3. Во всем, что не оговорено в настоящем договоре, стороны руководствуются действующим Законодательством РФ.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

	ПОСТАВЩИК

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

	УЧРЕЖДЕНИЕ

Прямые бюджетные л/с

Реквизиты расчетного счета:
МБОУ СОШ № 16
352 188 пос. Красносельский
ул. Школьная, 72
ИНН 2329006828
КПП 232901001
ОГРН 102203589329
л/с 925520570 в Финансовом управлении мо Гулькевичский район
р/с 40701810900003000012
Расчетно-кассовый центр Кропоткин
г. Кропоткин
БИК 040326000
КБК 92500000000000000180